OPERE EDILI consolidamento e bonifica per Euro   
  ONERI DI SICUREZZA    per Euro  62.088,44  

Categoria OS2-A (Opere su superfici decorate di beni immobili del patrimonio culturale di interesse artistico): 

OPERE DI RESTAURO    per Euro          7.000,00 

E in somma: 
Euro 62.088,44 (diconsi Euro sessantaduemilaottantotto/44 ) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 
Euro 167.394,75 (diconsi Euro centosessantasettemilatrecentonovantaquattro/75) per lavorazioni soggette a 
ribasso. 

b) CATEGORIE SCORPORABILI : 

Categoria RESTAURI E CONSOLIDAMENTI (cat. OS2-A Opere su superfici decorate di beni immobili del patrimonio 
culturale di interesse artistico) per Euro 7.000,00 (diconsi Euro cinquantottomilaquattrocentonovantotto/46)